
EDT ñ FA -—

e — «ME
; E“INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

v

RESOLUCION No. 0460-AD-87

Lima, ...7.)....deo
Visto el Oficio N” 184-FPTM-87, presentado por la Federación Peruana de
Tenis de Mesa;

CONSIDERANDO:

Que, la Federación recurrente está solicitando al Instituto Peruano del
Deporte autorización oficial, para poder participar en ei Torneo "Capi-
tal Bank U.S. 87" a realizarse en la ciudad de Miami-Florida-USA del 17
al 21 de Junio de 1987;

Con las opiniones favorables de la Dirección Nacional de Deporte de —-

Afiliados, Oficina de Asesoría Jurídica y Dirección Ejecutiva Nacional;
De conformidad con lo establecido en el Art. 9% inc-12 del Decreto Le--
gislativo N” 328-Ley General del Deporte y su Reglamento aprobado por -
D.S.N* 07-ED-86;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR, a la Federación Peruana de Tenis de Mesa,
para que su delegación nacional viaje a la ciudad -

de Miami-Fiorida-USA, a participar en el Torneo "CAPITAL BANK U.S. 87"
a realizarse del 17 al 21 de Junio de 1987.

ARTICULO SEGUNDO.- La nómina de la delegación deportiva es la siguiente:
—- PRESIDENTE : CARLOS MONTES BARNETT
—- DELEGADA : LILIANA VILLA-GARCIA DE MORENO

—- MEDICO : EMILIO MARTINEZ PAREDES
- DAMA DE COMPAÑIA : MERCEDES OBREGON DE MONTES
—- COORDINADORA : MARTHA BOLIVAR DE PAURINOTTO

JEFES DE EQUIPO MARIA DEL CARMEN BERTRAMINI DE MARTINEZ
JUAN MOSQUEIRA CHANDUVI
ANDRE WONG LAM

YAI NATHAN LEVY
DANIEL RODRIGUEZ GUERRERO

MARIO GONZALES GALGANI
JOSE ROTSTAIN HELFMAN
GINO GONZALES GALGANI
JUAN LIYAU HO

1 DEPORTISTAS

Hao



“— a

Me
il

mins

-—

“INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Lima, ...1]..de.........(170 de 198..7......

Ts
- DEPORTISTAS : MIGUEL RODRIGUEZ GUERRERO

ALBERTO ACUÑA NAVARRO
KEVI MUTO LAM
JOSE DELGADO VASQUEZ
HERNAN HELFER FERNANDEZ
MANUEL GARCIA-ROSELL ACOSTA
JASMIN HELFER KUAN
LEÍYEN HELFER KUAN
ROXANA CACERES VASQUEZ
CLAUDIA MARTINEZ BERTRAMINI
ELIANA GONZALES DEL RIEGO LEVY
MAGALY MONTES OBREGON
MONICA LIYAU HO

LIDIA KUAN DE HELFER
HELENA TORRES DE GARCIA-ROSELL

ARTICULO TERCERO.- De conformidad con el Art. 77% establecido por ei De
creto Legislativo N” 328 y reglamentado por el Art.-

76% del Decreto Supremo N* 07-ED-86 de fecha 13.03.86, la indicada dele
gación deportiva está exonerada de los impuestos sobre signos de avia
ción a que se contrae el Decreto Legislativo N* 209, sobre impuestos ¿a

los viajes y servicios del Decreto Ley 22317, modificado por el Art. 2%

del citado Decreto Legislativo N” 209 y del impuesto a ios viajes al -
exterior de los Decretos Leyes Nos 22317 y 24030.

ARTICULO CUARTO.- El costo que demande el mencionado viaje, afectará el
Presupuesto de la Federación Peruana de Tenis de Mesa

(Ingresos Propios).

Regístrese y Comuníquese,

ANDRADE MENDOZA
Dirsator Fiecutivo

7 fastituto Peruano del Daperte

CMS : DINADAF
EBV:1tp.



jo
E LBEE 7 7

¿ INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
4

*» EDUCACION FISICA Y DEPORTES

+ —INRED—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL' a "a18-07. de

Fecha de INGRESO: ASUNTO:
Z 2

Hora:
:

Numero de Folios:

Registrado por:

—Passa: [-] ANTECEDENTES[] INFORMAR No.

— [-] arcHivo [-] Prep. RESPUESTA
—-|-Remitido por: No. de folio

N [-] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

» a [-] ANTECEDENTES[] INFORMAR No.

[-] arcHIVO [-] Prep. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[-] conocimiento [-] TOMAR “ACCION

Recibido por: [-_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:

| racha Hora 4

Pase a: [-] ANTECEDENTES [] INFORMAR No,
-

[-] arcHIVO [-_] PREP. RESPUESTA
Remitido por: y No. de folio

, [-] conocimiEnTO[] TOMAR “ACCION

Recibido por: 7 [_] AUTORIZACION ] TRAMITAR

UY
Observaciones:

cha Hofa 3

Pase a: [-] ANTECEDENTES [] INFORMAR No.
[-] arcHIvo [-] Prep. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[-] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: pe Y [-_] AUTORIZACION [-] TRAMITAR

Nu < Observaciones: 2Fecha / Hora

Pase a: [-] ANTECEDENTES[] INFORMAR No.
DINADAAA [-]arcHIvo dl PREP. RESPUESTA HasFE [E] CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACIÓN [TRAMITAR 09

| Observaciones: 1Fecha 53, 2.87 Hora



FEDERACION PERUANA DE TENÍS DE MESA
FUNDADA EN LIMA EL 24 DE JULIO DE 1950

MIEMBRO DEL |.P.D.
AFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE TENIS DE MESA Y A LA CONFEDERACION

SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA Y UNION LATINO AMERICANA DE TENIS DE MESA

STADIUM NACIONAL PUERTA 10-A- CASILLA 4784 - LIMA 1 - PSTCTOSEERMANO Umpo VRAMITE DOCUMENTARIO Trámite Documentario

Oficio No, 184-FPTM-87
y

FOLIO No

5 3Jun87 14 10 ma jaTama 22 MgRECODO mE
Señor Arg. ad -

rámito  Docamentari
CARLOS MORA SALA pOLIO Mh__ 2>.Director Nacionsl de in:TA
Deporte de Afilisdos

—].oPresente.-
De nuestre consideración :

Nos es muy greto dirigirnos a Ud, por intermedio del presente,-
pare comunicarle que del 17 al 21 del próximo mes de Junio en
Mismi Floride, se reslizeré el Torneo*CAPITAL BANK U.S. 87, 2
en todes les Cstegorías en el cuál participaremos con nuestros-
Equipos tento en Demas como en Varones.
Por lo anteriormente expuesto, solicitemos a Ud. se sirve dispener se otorgue la correspondiente Resolución de Autorización de
vieje y libereción de los impuestos respectives en ls feche en-tes mencionede, pere los miembros de la Delegeción Peruene, cu-
ya nómine sdjuntemos al presente,
Los gestos que demande nuestra participación en este evento, no
irrogeré gasto elguno el Instituto Perusno del Deporte; y serén
cubiertos dichos gestos con Ingresos Propios de ésta Federación
Con nuestro enticipado + gepromed por le deferente etención
que no dudemos se serviró dispensar a ls presente solicitud, hg
cemos propicias le oportunidad peras expresar a Ud, los sentimientos de nuestra Sunsidardezón mós distinguidas.:RUBEN KAIRY BUENO

Secretario

Atentamente,

C.C. Arch, FPTM,
EMB, lvr.



FEDERACION PERUANA DE TENÍS DE MESA
FUNDADA EN LIMA EL 24 DE JULIO DE 1950

MIEMBRO DEL |.P.D.
AFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE TENIS DE MESA Y A LA CONFEDERACION

SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA Y UNION LATINO AMERICANA DE TENIS DE MESA

STADIUM NACIONAL PUERTA 10-A - CASILLA 1784 - LIMA 1 - TELEFONO 321058 INSTITUTO PERUANO
LIMA - PERU

DEL DEPORTE

Frámito Documentario

roLIO

Na_
27

———e——

2
a——][;Ñ[H—¡OÚU—]

NOMINA DE LA DELEGACION PERUANA AT

TORNEO "CAPITAL BANK U.S. 87"

JEFE DE EQUIPO DAMAS
JEFE DE EQUIPO VARONES

PRESIDENTE DE-DELEGACION + CARLOS MONTES: BARNETT
DELEGADA s= LILIANA VILLA-GARCIA DE MORENO

[A MEDICO 2 DR, EMILIO MARTINEZ PAREDES
DAME DE COMPAÑIA £ MERCEDES OBREGON DE MONTES:
COORDINADORA s MARTHA BOLIVAR DE PAURINOTTO

e
=

E E? 6 E? ISSEA E

VARONES EDAD DAMAS
CATEGORIA INFANTIL CATEGORIA INFANTIL

ANDRE WONG LAM 13 JASMIN HELFER KUAN:
LEIYEN: HELFER KUAN

CA: JUVENIL
CATEGORIA JUVENIL

YAT NATHAN LEVY 16
Lo DANIEL RODRIGUEZ GUERRERO j'417 ROXANA CACERES VASQUEZ

MARIO GONZALEZ GALGANI 17 CLAUDIA MARTINEZ BERTRAMINI
JOSE. ROTSTAIN: HELFMAN 18 ELIANA GONZALEZ DEL RIEGO LEVY

CATEGORIA MAYORES
—

CATEGORIA MAYORES

GINO GONZALEZ GALGANI 19 MAGALY MONTES OBREGON
JUAN LIYAU HO 23 MONICA LIYAU HO
MIGUEL RODRIGUEZ GUERRERO 25 LIDIA KUAN. DE HELFER
ALBERTO ACUÑA NAVARRO 2 HELENA TORRES DE GARCIA-ROSELL

28
36

LIMA, JUNIO DE 1987.

É



FUNDADA EN LIMA EL 24 DE JULIO DE 1950
MIEMBRO DEL |.P.D.

AFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE TENIS DE MESA Y A LA CONFEDERACION
SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA Y UNION LATINO AMERICANA DE TENIS DE MESA

STADIUM NACIONAL PUERTA 10-A - CASILLA 1784 - LIMA 1 - TELEFONO 821058
LIMA - PERU

EVALUACION DE LOS DEPORTISTAS A PARTICIPAR

EN EL TORNEO "CAPITAL BANK U.S, 87"

CATEGORIA INFANTIL

1) ANDRE WONG s lero. en el Renking Nacionasl
DA MAS:
1) JASMIN HELFER K, : 4to. en el Renking de la Academia
2) LEIYEN HELFER K. s 2do0. en el Renking de la Academias

CATEGORIA JUVENIL

1) YAIR NATHAN

2
DANIEL RODRIGUEZ

3ero., en el Kanking
lero. en el Ranking Nacionsl

3) MARIO GONZALES 2do, en el Renking Nacional
4) JOSE ROTSTAIN lero. en el Renking de la Acedemia
DAMAS: -

2
ROXANA CACERES : 1lera, en el Renking Infantil

..

....

2) CLAUDIA MARTINEZ:1ere, en el Renking de su Cetegoria
3) ELIANA CONZALES

DEL RIEGO : 2de, en el Renking Necional
CATEGORIA MAYORES
1) GINO GONZALES GALGANI: 4to., en el Renking
2) JUAN LIYAU : Jero, en el Renking
3) MIGUEL RODRIGUEZ : 5to., en el Renking
4) ALBERTO ACUÑA : 2do. en el Renking Naciomel
5) KEVI MUTO LAM 1 Gto. en el fenking Necional
6) JOSE DELGADO : 7m0., en el Renking
DAMAS
1) MAGALI MONTES : Campeona Sudemericana 3ero. en el Renking
2) MONICA LIYAU : Cempeone Sudemericena 1ere, en el Renking
CATEGORIA VETERANOS

1) HERNAN HELFER : 1ero., en el Renking Veterenos - C. C. Pe-
rusno Chino,

2) MANUEL GARCIA RO=
SELL : 3ero, en el Club Regstes Lime

2 LIDIA KUAN DE H., : 2do. en el 6.,C, Perueno CYino
4) HELENA TORRES s 4 el Club Regetes Lima,

Julio de 1950
eS,ALE



UNITED STATES TABLE TENNIS ASSOCIATION

affiliated with INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION +

UNITED STATES OLYMPIC COMMITTEE * AAU/USA Junior Olympics

A New Olympic Sport - 1988

Ernesto Moreno, President
GUS KENNEDY Federacion Peruana de Tenis de Mesa

Executive Vice President Estadio Nacional Puerta 10-A, Casilla No. 1784
Int'l Chairman Lima 1, Peru

This is your “Official Invitation” to participate in and attend the
1987 CAPITAL BANK U.S. Open Table Tennis Championships. They will be
held June 17 through June 21, 1987 at Miami, Florida.
This tournament is sponsored under the assistance of Mr. Abel Holtz,
President of Capital Bank and Chairman of the Board for this U.S. Open

Please use this letter for visa purposes. You are invited with free
entry for three men and three women if your team participates in the
team event. The enclosed fact sheet provides the details of the event.
We are unable to provide any hospitality due to the funds going toward
the prize fund. We will provide free room for one ITTF International
Umpire if we receive name with entry. The deadline for entry is May 11

Please cable TABLETEN MINNEAPOLIS or telex 452424 Attn Table Tennis.
You can also send a FAX by phone to (303) 578 4654 Attn. USTTA.

us George D. Kennedy
Chairman of International Committee
February 8, 1987

Y

N / 0
TN LALA ) AAAZ TE :

r ALAUNITED STATES TABLE TENNIS ASSOCIATION
2.Pu G. D. KENNEDY

+ £0 Elmwood Place West / Minneapolis, Minnesota 55419

20 Elmwood Place West * Minneapolis, MN 55419
Telephone: (612) 824-0505



a
UNIT

LAA

GUS KENNEDY
Executive Vice President

ED STATES
226.200.

UNITED STATES TABLE TENNIS ASSOCIATION

altiliated with INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION *

UNITED STATES OL YMPIC COMMITTEE * AAU/USA Junior Olympics

A New Olympic Sport - 1988

INVITATION FACT SHEET FOR THE
1987 CAPITAL BANK US OPENTABLE
TENNIS CHAMPIONSHIPS

Int'l Chairman

DATES: June 17-21, 1987 at Miami Beach Convention Center
PRIZES: $15,000.00 lst. 2nd 384 5x8 9-16

Mens $1000. $600. 8300:..:S2005 5100.
Womens $400. $200. $100.
Mens Team $600. $300. $150.
Womens Team $400. $200.
M Doubles $300. $200. SI00:
W Doubles $200. $100.
X Doubles $200. $100.
U 21 Men $100. $50.
U 21 Women $100. $50.
over 30 $100. $50.
Over 40 $100. $50.

OTHER EVENTS: Boys or Girls 11 or under, and 9 or under.
Boys under 18, under 16, under 14
Girls under 18, under 16, underl4
Men; over 50, 60,70,80. Women over 40. Note Other rating
events are limited to those players with existing USTTA rating

ENTRY FEES[: : Players on International Teams are provided with free
entry in the Championship Events (3 men 84 3 women maximum per
team) Players on other teams or in other events or non team
players must pay;

d 2 3 4 5 6 y 8
Adults $35: 55.565 975-585. 595.

Suniors (u-28) 1620. 835... $45... 955. S65. $75. 1985: $951

ROOM COSTS: Single $45./ night. Double $45./ night. Tournament Hotel
is the EDEN ROCK, 4525 Collins Avenue, Miami Beach, 33140.
Phone number (305) 531 0000. Telex 807120. Note you may make
your own reservations or we will make them if informed by May
11, 1987. Meals are extra and not included!

DEADLINE: The final deadline for all entries with names and hotel
reservations is May ll. Cable TABLETEN MINNEAPOLIS or
Telex 452424 US OLYMP Attn. Table Tennis or FAX(303) 578 4654
Attn. Table Tennis

ALL ITTF MEMBER ASSOCIATIONS INVITED
20 Elmwood Place West * Minneapolis, MN 55419

Telephone: (612) 824-0505



ASOCIACION DE ESTADOS UNIDOS DE TENIS DE MESA

SReERNESTO MORENO, PRESIDENTE
FEDERACION PERUANA DE TENIS DE MESA
ESTADIO NACIONAL PUERTA T1O0-A, CASILLA No.1784
LiMA 1, PERU

LA PRESENTE ES VUESTRA "INVITACIÓN OFICIAL" PARA PARTICIPAR Y

ATENDER EL CAPITAL BANK U.S. 1987 CAMPEONATO ABIERTO DE TENIS DE MESA
TENDRÁ LUGAR EN MIAMI, FLORIDA DEL 17 AL 21 DE JUNIO DE 1987.
ESTE TORNEO ES PATROCINADO BAJO LA AYUDA DEL SR.ABEeL HOLTZ, GERENTE
GENERAL DEL CAPITAL BANK Y PRESIDENTE DEL DIRECTORIO DEL ABIERTO DE
ESTADOS UNIDOS.
FAVOR SERVIRSE DE LA PRESENTE PARA EL PROPOSITO DE LAS VISAS. ESTA Upe
INVITADO CON INSCRIPCIÓN GRATUITA PARA 3 VARONES Y 3 DAMAS SI VUESTRO
EQUIPO PARTICIPA EN EL EVENTO POR EQUIPOS. PROVEEREMOS HOSPEDAJE GRA-
TUITO PARA UN ARBITRO ITTF INTERNACIONALQUE INCLUYEN EN VUESTRA LISTA.
FECHA DE CIERRE 11 DE MaYo.
FAVOR ENVIAR CABLE TABLETEN MINNEAPOLIS o Tetex 452424 ATENCIÓN TABLE
TENNIS. PUEDEN ENVIAR UN CABLE FAX POR TELEF.(303)578 4654 ATENC.
USTTA.

GEorGE D. KENNEDY
PRESIDENTE

COMITÉ INTERNACIONAL

FEBRERO 8, DE 1987.

LA PRESENTE TRADUCCION HASIDO HECHA. POR EL SR. RUBEN KAIRY B.,
SECRETARIO DEL DIRECTORIO DE LA FEDERACION PERUANA. DE TENIS -
DE MESA,



PIDA IIAIIIC AA AAAAAAARIANEINSTIY

ASOCIACION DE ESTADOS UNIDOS DE TENIS DE MESA "a
O OUUAYUYUUUUUUUQACUOUUOYUAUAOUUOYUANADUUYUUOYAJAUUOUJUOUOUOO Frámit tn

FOLIO y, 2CARTA DE INVITACION PARA EL CAMPEONATO ABIERTO DE e

TENIS DE MESA 1987 CAPITAL BANK US OPEN

FECHAS DeL 17 AL 21 De JUNIO DE 1987 EN EL CENTRO DE CONVENCIONES

DE MIAMI BEACH.

PREMIOS: $ 15,000.00
19o 20 384 5-8 9-16 17-32

VARONES INDIVo $1000. $600. $300. $200. $100. $50.
DAMAS 200. 200. 100.
VARONES EqutrPos 600. 300. DOS
DAMAS EquirPos 2.00. 200.
VARONES DOBLES 300. 200. 100.
DAMAS DosLESs 200. 100.
DosLEs MixTOS 200. 100.
VARONES Menos DE 21 100. 50.
DAMAS " 1004 50.
MAS DE 30 100. 50.
Mas DE 40 100. 50.
OTROS EVENTOS: NiÑos o Ni1ÑAS DE 11 0 MENOS, Y DE 9 0 MENOS.

VARONES MENOS DE 18, MENOS DE 16, MENOS DE 14
DAMAS MENOS DE 18, MENOS DE 16, MENOS DE 14
CABALLEROS DE mAs DE 50, 60, 70, 80.
DAMAS DE MAS DE 20. NoTA: OTROS EVENTOS CLASI-

FICATORIOS ESTAN LIMITADOS A LOS JUGADORES CON CLASIFICACIÓN EXISTENTE
EN LA Asociadón DE EE.UU.
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN: Los JUGADORES QUE FORMAN EQUIPOS INTERNACIONA

TIENEN INSCRIPCIÓN GRATUITA EN LOS EVENTOS DEL CAMPEO-
NATO(3 VARONES £% 3 DAMAS MAXIMO POR EQUIPO) Los JUGA-
DORES COMPONENTES DE OTROS EQUIPOS O EN OTROS EVENTOS
O QUE NO FORMAN PARTE DE EQUIPO TIENEN QUE PAGAR

a 2 3 4 5 6 7 8
AnuLTOS $35. $:550 $65. $75. $85. $95.
JUVENILES 20. 35,-. 45: 55 65: 75,385, 995.
MENOsS-18
COSTO DE HABITACION: INDIVIDUAL $45. DosLE $45. POR NOCHE. EL TORNEO

TENDRÁ LUGAR EN EL HOTEL EDEN ROCK 4525 CoLLi1NS AVENUE,
MIAMI BEACH,33140 TeLer:(305)531 O000.TELEex807120.NoTA
PODRÁN HACER RESERVAS DIRECTAS O SI NO LO HAREMOS SI
NOS AVISAN ANTES DEL 11 DE MaYo De 1987. No INCLUYE
COMIDAS, ES APARTE. ,LAS INSCRIPCIONES Y LAS RESERVACIONES DEL HOTEL SE CIERRAN EL DIA 11

DE MAYO. DirECCIÓN CABLEGRAFICA TABLETEN MINNEAPOLIS O Tetex 452424 US
OLYMP ATTNeTENIS DE MESA o FAX(303)578 4654
ESTAN INVITADAS TODAS LAS ASOCIACIONES MIEMBROS DE LA ITTF

AAA AIIAAAEA QUO OQ OO OOOO QOQOFAAEAKANINARRIR

LA: PRESENTE. TRADUCCION HA SIDO HECHA: POR EL SR. RUBEN KAIRY B.
SECRETARIO DEL DIRECTORIO DE LA FEDERACION PERUANA. DE TENIS -

DE MESA, ce" PERUa 2Fundada el 24 de
juño de 1950 ,



NCO DE LA NACION
——— FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO21 DECRETO
LEG

RESOLUCION MINISTERIAL 051-
(ANTES DE LLENAR ESTE ULARIOS ER |

11.87: =) NeCONCEPTO 11.

Y.
€ 301. Boleta Unica Litigante ÓN “1843 cla2: Duplicadoa

0 2. Certificado Antecedentes - Tasas Policiales daria-El
Policiales P.I.P. NEAL cortificiad =D200 3. Certificado Médico o 19.2 Copia Certificada...0 4. Constancia Tributaria

;
Cl 19.3 Servicio de Seguridad

5. Formulario de Inmigración
á ; 20, Tasas Policiales P.I.P.o 5.1 Ficha Salida y Reingreso no o 20.1 Copia CertificadInmigrantes : pla Certilicada

O 5.2 Ficha Salida y Reingreso O 20.2 Peritaje Criminalístico
Inmigrantes a 20.3 Odontograma

0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso O 21.1 Cédula Notif. Judicial no

0 7. Padrón General de Minas Sentencial
Cl 8. Póliza de Importación ol 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
O 9. Póliza de Exportación o 21.3 Boleta de Recusaciones
C110. Péliza de Declaración de Contenido—22..Papeleta Remate Judicial
ag Clasificación Arancelaria o 22.1 Lima - Callao MueblesO... Fiscal de Ventas a Plazo O 22.2 Lima - Callao Inmuebles
o 12.1 Constancia Certificada a 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción a 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
013. Póliza de Cabotaje o 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

014. Expedición de Pasaporte o 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
015. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0116. Solicitud de Inscripción de 0124, Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025. Transferencia de Vehículos
017. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir O ames. + MEE AAa 18. "Cam: Original 0 Duplicado 128................e.e of tecio do EAE 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL
3

4.

DOCUMENTO DE IDENTIDAD ...
DOMICILIO A

5. IMPORTE AOF-0P-088

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.



6, CERTIFICACION O CONTENIDO... e =D A jes

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de lá tasa a que corresponde 'el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o.L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el núméro de su L.T.
, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.

5, Consignar la cantidad 2 pagar en números y letras,
6. Para ser llenado por la ¿ersona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatr 4)

ejemplares,
b) Ests documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,
IMPRENTA B.N, OFFSET

>



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

í

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO:316—
RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-E5/11 |(ANTES DE LLENAR ESTE F AMULARIO 4 R INSTRUCCIONES AL DORSO;Ls :

Ne í1. CONCEPTO > N.V87 = [ G
0 1, Boleta Unica Litigante IT o Y83 Clasey?: Duplicado '

E.2, Certificado Antecedentes ÑN 19. “Tasas Poli lales Guaratar Elvil

ñ Ey idas Pr >> 19.1 Certificado o 7
3. Certificado Médico O 19.2 Copia Certificada. 521:44, Constancia Tributaria o 19.3 Servicio de eguriiad”
3 RCNE No desinmeción 20. Tasas Policiales P.I.P.a 5.1 Ficha Salida y Reingreso no o 20.1 Copla CertificadInmigrantes . pla Certificada

o 5.2 Ficha Salida y Reingreso o 20.2 Peritaje Criminal(ístico
Inmigrantes O 20.3 Odontograma

0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso O 21.1 Cédula Notif. Judicial no

0 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación o 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
O 9, Póliza de Exportación O 21.3 Boleta de Recusaciones
C110. Póliza de Declaración de Contenido—22. .Papeleta Remate Judicial
(a) Clasificación Arancelaria a 22.1 Lima - Callao MueblesE... Fiscal de Ventas a Plazo 1 22.2 Lima - Callao Inmuebles
dl 12.1 Constancia Certificada a 22.3 Sede Corte Superior Muebles

S 12.2 Derecho de Inscripción o 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
013. Póliza de Cabotaje q 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

114. Expedición de Pasaporte a 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
015. Revalidación de Pasaporte 023, Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0116. Solicitud de Inscripción de 0124. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 0125. Transferencia de Vehículos
017, Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir 27 201 e Mos
Es 18.4%. Ce: 1: Original o Muplicado 1198... .... .... pa. NTteo 18.2 Clase 2: Original Ya2. NOMBRE O RAZON SOCIAL 235 :

3. AAN :

4.

DOCUMENTO DE, IDENTIDAD

DOMICILIO GUdo. 7
5. IMPORTE

- e Firma del Usuario”
HOP

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de

su

pago.

lor

si
no

NOTA.—

Carecerá

de

Val



6, CERTIFICACION O CONTENIDO...

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago,
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. e. L.T.. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T. ,

4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6, ,Para ser Jlenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:
8) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatr 4)

ejemplares,
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor v la Marca de

da máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,
IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VA DRADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGI

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER |

1. CONCEPTO a 1.
| 330

O 1, Boleta Unica Litigante Ó 3 clado: Duplicado_O 2. Certificado Antecedentes E u Tasas. Pollélales CraneCivPQUCIeP — 19.1 Certificado 1850 3. Certificado Médico 19.2 Copia Certificada...ala, Constancia Tributaria
,

a 19.3 Servicio de Seguridadeeedo no
20: Tess polls pe

7

Inmigrantes O 20.1 Copia Certificada
O 5.2 Ficha Salida y Reingreso 1 20.2 Peritaje Criminalístico

Inmigrantes ET 20.3 Odontograma
0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial

Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no
0 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación a 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
O 9, Póliza de Exportación El 21.3 Boleta de Recusaciones
0110. Póliza de Declaración de Contenido—22. Papeleta Remate Judicial
DljebaClasificación Arancelaria O 22.1 Lima - Callao Muebles[ Fiscal de Ventas a Plazo) 22.2 Lima - Callao Inmuebles
o 12.1 Constancia Certificada 0 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción a 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
013. Póliza de Cabotaje O 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

014. Expedición de Pasaporte a 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
015. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
016. Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 0125. Transferencia de Vehículos
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18, Tarjeta de Licencia de Conducir 127. RA A Ae2o 18€: Clase “1: Original-0 Duplicado” 21985... .... >... ies d00es ael +0 ao18.2 Clase 2: Original
NOMBRE O RAZON SOCIAL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD .....
DOMICILIO Ls a a.

o
a
3

4

5. IMPORTE

e “Firma del Usuario
F-0P-088

Eqe70-A

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.



6, CERTIFICACION O CONTENIDO...

ar EMILIO-MARTINEZ-PARROMO....-

“UML

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T..o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6, ,Para ser llenado por la persera o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatr: 4)

ejemplares, Eb) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora. Las copias sín marca sólo servirán como documentos de control,

IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO:316-—=ENRESOLUCION MINISTERIAL 05 Is(ANTES DE LLENAR ESTE ORMULARÍO LEER rl Al Donso,
JS

1, CONCEPTO => IL: | 30
0 1. Boleta Unica Litigante o o a 3 ciáge 2: Duplicado

j

O 2. Certificado Antecedentes “—219. Tasas Policiales RSUrdfE? Civil
Policiales P.L.P. 028 19.1 Certificado SA0 3, Certificado Médico o 19.2 Copia Cerjificaga >0 4. Constancia Tributaria o 19.3 Servicio de Seguridad

5. Formulario de Inmigración
t 5 20. Tasas Policiales P.I.P.o 5:1 Ficha Salida y Reingreso no o 20.1 Copia CertificadInmigrantes 4 pia er enga

o 5.2 Ficha Salida y Reingreso O 20.2 Peritaje Criminalístico
Inmigrantes q 20.3 Odontograma

0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso Cb 21.1 Cédula Notif. Judicial no

DJ 7. Padrón General de Minas Sentencial
CJ 8. Póliza de Importación al 21.2 Cédula Notif, Judicial Sentencial
0 9, Póliza de Exportación ue) 21.3 Boleta de Recusaciones
C110, Póliza de Declaración de Contenido—22. .Papeleta Remate Judicial
(a) Clasificación Arancelaria og 22.1 Lima - Callao Muebles[ve Fiscal de Ventas a Plazo O 22.2 Lima - Callao Inmuebles
o 12.1 Constancia Certificada O 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción o 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
013. Póliza de Cabotaje 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

a 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles114, Expedición de Pasaporte
015. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
016. Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025. Transferencia de Vehículos
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir 7e. eee Tue e A Le NAe 18.1 Clase 1: Original o Duplicado
o 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL Y
3.

4.

DOCUMENTO DE IDENTIDAD ..
DOMICILIO Ello Y E

7

5. IMPORTE

ea Usuario
-0P-088

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.



6, CERTIFICACION C CONTENIDO...

o RUICIO MARTÍNEZ Paz

INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el .número de L.E, o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6. , Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatr: 4)

ejemplares.
bt) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora. Las coplas sin marca sólo servirán como documentos de control.
IMPRENTA 8.N, OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316
RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11

DEOO

El.

y

EE

Ea

>

e

MN
F-0P-088

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO
CONCEPTO
1. Boleta Unica Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales P.1.P.
3. Certificado Médico
4. Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

. Padrón General de Minas
. Póliza de Importación
. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo

12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje
. Expedición de Pasaporte

Revalidación de Pasaporte
. Solicitud de Inscripción de

Vehículos Nuevos
. Gravamen de Vehículos

FOv.N

>

Nm

18. Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

IMPORTE

AalOel Usuario -

o00000N

da

da

OdOOa

Oo

20.

21

22.

R INSTRUCCI

20.1 Copia Certific
20.2 Peritaje Criminal(stici
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones
JPapeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador Público Coleg.

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.

*.



?6,

1

2.
3

4.
5.
6.

CERTIFICACION O CONTENIDO

6. AMILIO. MARTINEZ.PAJ:..—........
MEDICO-CIRUJANO

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. 0 carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su En
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:

a)

b)

Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)
ejemplares.
Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca d

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control:
IMPRENTA B.N. OFFSET



1

a
o
a
a
o
0
a
a
q
a
o
a
a
a

. CONCEPTO

=

E

BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLA

RESOLUCION
(ANTES DE LLENAR ESTE

1. Boleta Unica Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales P.I.P.
3. Certificado Médico
4. Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso
Padrón General de Minas
Póliza de Importación
Póliza de Exportación
Póliza de Declaración de Contenido
Clasificación Arancelaria

egistro Fiscal de Ventas a Plazo
12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

”

0113, Póliza de Cabotaje
1114. Expedición de Pasaporte
1115. Revalidación de Pasaporte
(116. Solicitud de Inscripción de

Vehículos Nuevos
0117. Gravamen de Vehículos

o
a
2
3

4

5.

. DOCUMENTO DE Tos -

. DOMICILIO . La Za

18. Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

IMPORTE

rsME. u
F-0P-088

20.

N —

22.

3000030

0"

000,

da

y Tésas Po

7H
2: Duplicado 0
lales ivil,

19.1 certiicaddPIEL7“19.2 Copia Certificada 1519.3 Servicio de=Segurl
Tasas Policiales P.I.P.
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma
Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones
.Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
Recibo de Arrendamiento

. Transferencia de Vehículos

. Papeleta de Contador Público Coleg.

=:14FA ORSO)

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.

or

si
no

NOTA.—

Carecerá

de

Val



6, CERTIFICACION O CONTENIDO...

“MEDICO-CRUTANO"
a 6, P. 6D

INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago,
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas Jurídicas señalárán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para sar llenado por !3 persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:
a) Usa un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro 04)

ejemplares,
b) Este documento carece ón valor si no tiene la firma y sello del Recibidor v la Marca de

la máquina registradora, Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,
IMPRENTA R.N, OFFSET



BANCO DE LA NACION

—
CERTIFICADO MEDICO

FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS
ARTICULO221 DECRETO LEGISLATIVO316

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMUEARIO L£as R50,
CONCEPTO A a a1. Boleta Unica Litigante 9 Vi

-
: bupriGa302. Certificado Antecedentes he y

“pdiicialedl Guardia. Civil
Policiales P.I.P. NN Ca

N

3. Certificado Médico
4. Constancia Tributaria s 19.3 Servicio de5. Formulario de Inmigración “ :

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

. Tasas Policiales P.I.P.
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Formulario de Permiso Especial de . Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso 21.1 Cédula Notif. Judicial no

. Padrón General de Minas > Sentencial
8. Póliza de Importación 21.2 Cédula Notif, Judicial Sentencial
9. Póliza de Exportación 21.3 Boleta de Recusaciones.

C110. Póliza de Declaración de Contenido ..Papeleta Remate Judicial
0111, Clasificación Arancelaria 22.1 Lima - Callao Muebles

egistro Fiscal de Ventas a Plazo 22.2 Lima - Callao Inmuebles
o 12.1 Constancia Certificada 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción
[ 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles

0113. Póliza de Cabotaje 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
0114. Expedición de Pasaporte 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
0115, Revalidación de Pasaporte . Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0116. Solicitud de Inscripción de . Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos . Transferencia de Vehículos
017. Gravamen de Vehículos . Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir o

a 18.1 Clase 1: Original o Duplicado 028, ,....o 18.2 Clase 2: Original
A /

2. NOMBRE O RAZON SOCIAL Ju48 7
3

4

La

Caro

Y

El:

0

000

go

N N

. DOCUMENTO DE IDENTIDAD
DOMICILIO

5. IMPORTE

o5Ls

z
LJ-8
E
Lo

£
5

==
5-1

=
=
[]
E
B
5a
ss-os
=
asa]
Ss
E
£-
o=
Za

e5es
=>

>E
ra
g-o
1

<E



6, CERTIFICACION O CONTENIDO......
.

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio,

IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)

b)
ejemplares.
Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la valla máquina registradora. Las coplas sin marca sólo servirán como documentos de co' h

IMPRENTA 8.N, OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECI

ARTICULO 2 |DaRESOLUCI MUNISTERIL 051
(ANTES DE LLENAR ESTE cEEER (ore. ORSO;

1. CONCEPTO O 7O 1. Boleta Unica Litigante “02 18.3 Clase 2: dipiicado=
O 2. Certificado Antecedentes 19. Tasas Policiales CuaECOS Par O 19.1 Certificados -—=- +

0 3. Certificado Médico o 19.2 Copia CertificadaO 4. Constancia Tributaria O 19.3 Servicio de Seguridad
5. Formulario de Inmigración

a 5.1 Ficha Salida y Reingreso no 20 TasPO Noe Eo
Inmigrantes O 20.1 Copia Certificada

O 5.2 Ficha Salida y Reingreso O 20.2 Peritaje Criminalístico
Inmigrantes a 20.3 Odontograma

0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso O 21.1 Cédula Notif. Judicial no

0 7. Padrón General de Minas Sentencial
1 8, Póliza de Importación a 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
O 9, Póliza de Exportación E 21.3 Boleta de Recusaciones
010. Póliza de Declaración de Contenido—22..Papeleta Remate Judicial
a) Clasificación Arancelaria a) 22.1 Lima - Callao MueblesO... Fiscal de Ventas a Plazo O 22.2 Lima - Callao Inmuebles
o 12.1 Constancia Certificada al 22.3 Sede Corte Superior Muebles
o 12.2 Derecho de Inscripción O 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
0113. Póliza de Cabotaje a 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

514. Expedición de Pasaporte a 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
015. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0116. Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025. Transferencia de Vehículos
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir maa 18.1 Clase 1: Original o Duplicado
0 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL Wasal Redigue, LeveMO
3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD .... ......eeerecereereenes MA4: DOMICILIO... * tivo evito Tot TN PUEDE AAA
5. IMPORTE .

AA “Firma del Usuario
F-0P-088

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.

lor

si
no

NOTA.—

Carecerá

de

Val



6, CERTIFICACION O CONTENIDO...

—BMI-O-MARTINRZ PARED
DB 24, Y. 10

INSTRUCCIONES
1, Marear el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a pagar an números y letras.
6. , Para ser llenado por lz persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro )

ejemplares.
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.
IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATI

RESOLUCION o05H
(ANTES DE LLENAR ESTE F

1. CONCEPTO Y
SsY ná !

- N-
O 1. Boleta Unica Litigante 3 Clase 2: Duplicado:
92. ea En eednte CN

—

19; Tasas Poli lales Guardia. CivilNe Ta >.

LOS 19.1 Certificado INTI: 3. Certificado Médico E 19.2 Copia Certificada *EA4. Constancia Tributaria o 19.3 Servicio "de. Segurldá
5. Formulario de Inmigración - —

X 4 20. Tasas Policiales P.I.P.El 5.1 Ficha Salida y Reingreso no o 2Inmigrantes 0.1 Copia Certificada
O 5.2 Ficha Salida y Reingreso < ea Criminalístico

Inmigrantes . ontograma
0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial

Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no
0 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación a 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
0 9. Póliza de Exportación a 21.3 Boleta de Recusaciones
C110. Póliza de Declaración de Contenido—22. Papeleta Remate Judicial
deba Clasificación Arancelaria O 22.1 Lima - Callao Muebles

egistro Fiscal de Ventas a Plazo E - boa ts.a -ag 12.1 Constancia Certificada .3 >ede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción o 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
0113, Péliza de Cabotaje a 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

a 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles2114. Expedición de Pasaporte
015. Revalidación de Pasaporte 023, Timbres Decreto Supremo 392-H-65
016. Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025, Transferencia de Vehículos
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir an AN. seed ee a deadae ne almea 18.1 Clase 1: Original o Duplicado
o 18.2 Clase 2: Original Y2. NOMBRE O RAZON SOCIAL ALLale MechaA, UUANO,
3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD ..... «emnecene *enovonerecoe rote gero
4; DOMICILIO ¿eee ooo a eo éucoo
5. IMPORTE DA

! s Firma del Usual

F-0P-088

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de
su

pago.



6, CERTIFICACION O CONTENIDO...

e AMICIO MARTINRE PamaDAS
—

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al! pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad,

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T,
Anotar la dirección de la persona obligada ai pago.

. Consignar la cantidad a pagar en números v letras,
6, , Para ser llenado por la narcona o entidad que presta el Servicio,
IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatri 4)

ejemplares, [O
b) Este documento cérece de valor si ne tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,
IMPRENTA B.N, OFFSET

">



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGI

RESOLUCION
(ANTES DE LLENAR ESTE

1. CONCEPTO E0 1. Boleta Unica Litigante
O 2. Certificado Antecedentes EPoliciales P.I.P. s

3. Certificado Médico
0 4. Constancia Tributaria

5. Formulario de Inmigración
ol 5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
o 5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
O 6. Formulario de Permiso Especial de

Salida y Reingreso7. Padrón General de Minas
0 8. Póliza de Importación
0 9, Póliza de Exportación
C110. Póliza de Declaración de Contenido
a Clasificación ArancelariaE... Fiscal de Ventas a Plazo
a 12.1 Constancia Certificada
o 12.2 Derecho de Inscripción
0113. Póliza de Cabotaje
0114. Expedición de Pasaporte
1115. Revalidación de Pasaporte
(116. Solicitud de Inscripción de

Vehículos Nuevos
0117. Gravamen de Vehículos

18. Tarjeta de Licencia de Conducir
a 18.1 Clase 1: Original o Duplicado
0 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL ...A
3

4

DOCUMENTO DE IDENTIDAD .....
DOMICILIO .eeeeóeeereeooooogo be

5. IMPORTE

"od Usuario
F-0P-088

2 =A cla

—0B% 19.1 Certificado :
>

19.2 Copia Certificada...

2 Duplicado
19. Tásas Policiales "SUENE

19.3 Servicio de Seguridad
20. Tasas Policiales P.I.P.

20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

21. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial

21.3 Boleta de Recusaciones
22. Papeleta Remate Judicial

22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles

g000oOo0a.

00.0.

dMO

4

0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0124. Recibo de Arrendamiento
025, Transferencia de Vehículos
0126. Papeleta de Contador Público Coleg.
127,

.._.—.(importe en letras)

21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial

22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de

su

pago.



6, CERTIFICACION O CONTENIDO...

INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago,
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T, o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de ¡a persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6, Para ser llenado por la pa:sona o entidad que prasta el Servicio,
IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro 05)

ejemplares,
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,
IMPRENTA R.N, OFFSET



BANCO DE LA-.NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316
RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMULARIO LEER INSTRUCCIONES AL DORSO;
CONCEPTO

0 1, Boleta Unica Litigante
0 2. Certificado Antecedentes

Policiales P.I.P.
0 3. Certificado Médico
0 4. Constancia Tributaria —eguridad

5. Formulario de Inmigración
o 5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
O 5.2 Ficha Salida y Reingreso O

Inmigrantes a 20.3 Odontograma
0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial

Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no
0 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación o 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial

9, Póliza de Exportación a 21.3 Boleta de Recusaciones
C110. Póliza de Declaración de Contenido—22..Papeleta Remate Judicial

11, Clasificación Arancelaria a 22.1 Lima - Callao Mueblese: Registro Fiscal de Ventas a Plazo O 22.2 Lima - Callao Inmuebles
o 12.1 Constancia Certificada a 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción a 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
0113. Póliza de Cabotaje a 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
0114. Expedición de Pasaporte a 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
015. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0116. Solicitud de Inscripción de 124. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 0125. Transferencia de Vehículos
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir > decae atea ha aa ei1 18.1 Clase 1: Original o un0 18.2 Clase 2: Original
NOMBRE O RAZON SOCIAL

<LLIIH..ELD.
LE... uoA1%“ ó

5. a otaroagno opone.(Importe en, letras) **ENAde reas
F-0P-088

| mirá HU

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de
su

pago.



6, CERTIFICACION O CONTENIDO .........

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada fal pago O usuario del servicio.
En el caso de personas naturales: indicar el número de L.E. o L.T. 0 carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.

. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)
ejemplares.

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca dí

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.
IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISL

RESOLUCION MINISTERIAL 051-85-EF/11
(ANTES DE LLENAR ESTE F ISTRUCCIONESA ORSO;

1. CONCEPTO 2 91 V
Ne

DO 1. Boleta Unica Litigante NN a jab Clage 2: Duplicado
0 2. Certificado Antecedentes

—
ÓN 19 Tásas Policiales :Guardla=CivilPONEISEa.  O£b.. 19.1 Certificado 70 3. Certificado Médico Ú 19.2 Copia Cértificada

(O 4. Constancia Tributaria o 19.3 Servicio “defSeguridad
5. Formulario de Inmigración 20. Tasas Policiales P.I.P.a) 5.1 Ficha Salida y Reingreso no o 20.1 Copla CertificadInmigrantes pactada

O 5.2 Ficha Salida y Reingreso O 20,2 Peritaje Criminalístico
Inmigrantes 1 20.3 Odontograma

0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no

Cl 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación al 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
0 9. Póliza de Exportación al 21.3 Boleta de Recusaciones
0110. Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate Judicial

Clasificación Arancelaria a 22.1 Lima - Callao MueblesDD... Fiscal de Ventas a Plazo O 22.2 Lima - Callao Inmuebles
o 12,1 Constancia Certificada O 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción o 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
013, Póliza de Cabotaje o 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

014. Expedición de Pasaporte
[ma] 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

0115. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0116. Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025, Transferencia de Vehículos
017. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir
o 18.1 Clase 1: Original o Duplicado
a 18.2 Clase 2: Original

L

2. NOMBRE O RAZON SOCIAL ee LUGrTaranto.
3

4

. DOCUMENTO DE IDENTIDAD ....... e scenvareccrecanrcoreconroar dare
DOMICILIO esoo oda dy. ea Se eee. eorogesooeoroe 7 EE

5. IMPORTE e sococeoecarecenecadacosia nos rcecavas

O “Firma del Usuario ]

F-0P-088

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de
su

pago.



6, CERTIFICACION C CONTENIDO......

.MELper Ferrante

a. EMUIO MARTINEZ.PARBUDRS ...
MEDICO-CIRUJANO

INSTRUCCIONES
1, Marcar et recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6, Para ser llenado por la parsona o entidad que presta el Servicio,
IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro )

ejomplares..
by Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora, Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,
IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES peARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO

RESOLUCION MINISTERIAL 051-85- amO N

(ANTES DE LLENAR ESTE FO
da

ARIO LEER " UECIONES AL Dd! So;
1. CONCEPTO zi 91.87:a
DJ 1, Boleta Unica Litigante DD 184fase |uy:7 0
O 2. Certificado Antecedentes 19, Tasas Policiales GuardiayGivil

PONCAE TE 19.1 Certificado > ce/10 3. Certificado Médico o 19.2 Copia Certificada +. 158.0 4. Constancia Tributaria o 19.3 Servicio de Seguridad"
5. Formulario de Inmigración

o 5.1 Ficha Salida y Reingreso no a ¡Tasas Policiales pe
Inmigrantes 20.1 Copia Certificada

O 5.2 Ficha Salida y Reingreso a 20.2 Peritaje Criminalístico
Inmigrantes 0 20.3 Odontograma

Cl 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso O 21.1 Cédula Notif. Judicial no

O 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación al 21.2 Cédula Notif, Judicial Sentencial9. Póliza de Exportación a 21.3 Boleta de Recusaciones
0110. Póliza de Declaración de Contenido—22. .Papeleta Remate Judicial

Clasificación Arancelaria a 22.1 Lima - Callao MueblesO... Fiscal de Ventas a Plazo O 22.2 Lima - Callao Inmuebles
O 12.1 Constancia Certificada O 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción 1 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
013, Péliza de Cabotaje E 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

a 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles1114. Expedición de Pasaporte
(115. Revalidación de Pasaporte
(116. Solicitud de Inscripción de

Vehículos Nuevos
017. Gravamen de Vehículos

18. Tarjeta de Licencia de Conducir
a 18.1 Clase 1: Original o Duplicado

18.2 Clase 2: Original

. DOCUMENTO DE IDENTIDAD .....
DOMICILIO... .ecóu ee. .oa0ooo ie

o :
Ori

2. NOMBRE O RAZON SOCIAL ManuelJaseia.7
.

3 :

4

5. IMPORTE

O “Firma del Usuario :

F-0P-088

0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0124, Recibo de Arrendamiento
025. Transferencia de Vehículos
0126. Papeleta de Contador Público Coleg.27: AuaIE o

(Importe en NACION| NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de
su

pago.



6, CERTIFICACION O CONTENIDO...

INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a vagar en números y letras,
6. Para ser llenado por la neriona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro, )

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,

IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLAay

(ANTES DE LLENAR ESTE F RI STRUCCIONES AL donso,
1. CONCEPTO = Y, Y. BA = 200 1, Boleta Unica Litigante Ne o 454 Clasdj2: Donliéados
O 2. Certificado Antecedentes 519: Tasas Policiales ETME 9 el certificado0 3. Certificado Médico o 19.2 Copia Certifjcada_.O 4. Constancia Tributaria o 19.3 Servicio de SeguridaddeARo nO. Tess Polls PA.

E

Inmigrantes a 20.1 Copia Certificada
o 5,2 Ficha Salida y Reingreso o 20.2 Peritaje Criminal(ístico

Inmigrantes a 20.3 Odontograma
O 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial

Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no
Cl 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación a 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
Cl 9. Póliza de Exportación al 21.3 Boleta de Recusaciones
0110. Póliza de Declaración de Contenido—22. .Papeleta Remate Judicial

Clasificación Arancelaria o 22.1 Lima - Callao MueblesO... Fiscal de Ventas a Plazo. 22.2 Lima - Callao Inmuebles
Ob 12.1 Constancia Certificada 1 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción O 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
013. Póliza de Cabotaje a 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

014. Expedición de Pasaporte a 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
015. Revalidación de Pasaporte 0123, Timbres Decreto Supremo 392-H-65
016. Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025, Transferencia de Vehículos
017. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir ea AO Aaa. PERE 1El Ze Clase” 1: -Original o Duplicado Pilas... 7 ME cen des. eio 18.2 Clase 2: Original da 7 DA2. NOMBRE O RAZON soCIAL 274, MELEN, PLANO...
3. DOCUMENTO DE | eY, EE a LLO EN4. DOMICILIO PPMe 2unial.(anda. Lame :. 2
5. IMPORTE ...Í¿

firma del Recil

ANUN a—
O “Firma del Usuario
F-0P-088

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de
su

pago.



6, CERTIFICACION O CONTENIDO...

e EMILIO MARTINEZ"
,

. MEDICO-CIRUJANE...........
E DP. am»

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago,
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6. Para ser llenado por la versona o entidad que presta el Servicio,
IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatri )

res.
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora. Las coplas sin marca sólo servirán como documentos de control,
IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VA ORADAS

(ANTES DE LLENAR ESTE Er, ER | STRUCCIONES AL Dorso;
1. CONCEPTO == 4 ó
1 1. Boleta Unica Litigante *2: Du licado E
O 2. Certificado Antecedentes Ne ¡O 9, asas Policlales pen“Evil, 3

Policiales P.I.P, De 19.1 Certificado po
> 188 -0 3. Certificado Médico o 19.2 Copia Certificada -0 4. Constancia Tributaria o 19.3 Servicio de Seguridad E

5. Formulario de Inmigración ao 5.1 Ficha Salida y Reingreso no
20: Tasas PiaEr Ea 20.1 Copia Certificada —Inmigrantes so 5.2 Ficha Salida y Reingreso El 20.2 Peritaje Criminalístico 5

Inmigrantes o 20.3 Odontograma 5
O 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial 5

Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif, Judicial no =0 7. Padrón General de Minas Sentencial E0 8. Póliza de Importación al 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial 70] 9. Póliza de Exportación o 21.3 Boleta de Recusaciones a
0110. Póliza de Declaración de Contenido—22. .Papeleta Remate Judicial =

Clasificación Arancelaria a 22.1 Lima - Callao Muebles osO... Fiscal de Ventas a Plazo 0 22.2 Lima - Callao Inmuebles -=
o 12.1 Constancia Certificada O 22.3 Sede Corte Superior Muebles 5
o 12.2 Derecho de Inscripción O 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles 3
0113. Póliza de Cabotaje O 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles 5
014. Expedición de Pasaporte O 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles—E

015. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65 -
016. Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento E

Vehículos Nuevos 0125, Transferencia de Vehículos r017. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg. *
18. Tarjeta de Licencia de Conducir OD eau dayccoo -

o 18.1 Clase 1: Original o Duplicado (328.,,...... No Dn AAA AE 5
O 18.2 Clase 2: Original >
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL ta
3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD ..... s
4. DOMICILIO: ... Laa .. g

e
5. IMPORTE

1

<EozO “Firma del Usuario
F-0P-088



8, CERTIFICACION O CONTENIDO

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a pagar en números v letras.
6, ,Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
MMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto, Cada juego consta de cuatr: )

db) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,

IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGOE YI

RESOLUCIO
(ANTES DE LLENAR ESTE Na “TN AL HORSO,

1. CONCEPTO Z 1. V87. 5 POS
O 1. Boleta Unica Litigante ÓN Des: cido: D
O 2. Certificado Antecedentes Nu 19. Tasas Policiales Guardia.CitPoliciajes Pub. 19.1 Certificado 198O 3, Certificado Médico o 19.2 Copia Certificada0 4. Constancia Tributaria o 19.3 Servicio de Seguridadpegalo PUNT Dc 20. Tasas Policiales P.I.P.o 5.1 Ficha Salida y Reingreso no o 20.1 Copia CertificadInmigrantes . pla Certificada
O 5.2 Ficha Salida y Reingreso 1 20.2 Peritaje Criminalístico

Inmigrantes a 20.3 Odontograma
0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial

Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no
O 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación a 21.2 Cédula Notif, Judicial Sentencial
1 9. Póliza de Exportación am] 21.3 Boleta de Recusaciones
0110. Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate JudicialEu Arancelaria O 22.1 Lima - Callao Muebles

Registro Fiscal de Ventas a Plazo O 22.2 Lima - Callao Inmuebles
o 12.1 Constancia Certificada o 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción o 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
0113. Póliza de Cabotaje o 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

114, Expedición de Pasaporte o 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
015. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0116. Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025, Transferencia de Vehículos
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir d2722aA Re."o 18.1 Clase 1: Original o Duplicado (28............. OaAo 18.2 Clase 2: Original Z c
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL AL XA.- LA.RALae ” 4 vy3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD ..... aladae..............
4. DOMICILIO Eslato Vamil, heads. 12:7 o5. IMPORTE e eabiaos

o. “Firma del Usuario”
F-0P-088

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.



oxue.a Wleecrs Vazper —

Me EMO VERMNEZ PAREDES

INSTRUCCIONES
1. Marear el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E, o L.T. o carné de identidad.

¡Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
AMPORTANTE:

A) Use un Juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatri )

ajemplaros.
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.
IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO.VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316-—

RESOLUCION MINIST

s(ANTES DE LLENAR ESTE E 5
TRUCCIONES

L 051
"EER

| ;"1. CONCEPTO 11. V.87 30 5
KC 1, Boleta Unica Litigante del 3 Clae 2: Duplicado Ss

0 2. Certificado Antecedentes 9. Tasas Policiales” “EUarilay U 3Policiales P.1.P. LP 19.1 Certificado
>

Y

DO 3. Certificado Médico inn -086 s. o 19.2 Copia Certificada.. 4 s0 4. Constancia Tributaria o 19.3 Servicio de Seguridad 5
5. Formulario de Inmigración =a 5.1 Ficha Salida y Reingreso no 20. Tasas Pollaerp. £

: Él 20.1 Copia Certificada —Inmigrantes 5o 5.2 Ficha Salida y Reingreso a 20.2 Peritaje Criminalístico =
Inmigrantes 20.3 Odontograma 5

0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial 5
Salida y Reingreso 0 21.1 Cédula Notif. Judicial no a(7. Padrón General de Minas Sentencial 30 8. Póliza de Importación a 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial 70 9, Póliza de Exportación o 21.3 Boleta de Recusaciones a

0110. Póliza de Declaración de Contenido—22. .Papeleta Remate Judicial =
Clasificación Arancelaria O 22.1 Lima - Callao Muebles oDO... Fiscal de Ventas a Plazo) 22.2 Lima - Callao Inmuebles =

O 12.1 Constancia Certificada OD 22.3 Sede Corte Superior Muebles -o 12.2 Derecho de Inscripción a 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles s
013. Póliza de Cabotaje a 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles s
014. Expedición de Pasaporte o 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles E

015. Revalidación de Pasaporte 023, Timbres Decreto Supremo 392-H-65 =
0116. Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento 5

Vehículos Nuevos 0125. Transferencia de Vehículos
017. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg. -18. Tarieta de Licencia de Conducir. 1127. ...........b...e.ecveooaconoh e A

o 18.1 Clase 1 Original o.Duplicado 28, ...,........ceoPceocceecacoccoreo 5
o 18.2 Clase 2: Original

La B, Za =
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL lada5 a Ñtr.. 3
3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD .. O e onooreco s
4. DOMICILIO <É.MA4: lo. Yael La. /2-4... s

5
5. IMPORTE Peosecoo e aru eye me ey

IIABÓrte: en letras) y"E =ozo “Firma del Usuario”
F-0P-088

del Recibidor |

15 e
$ UE VALUI



6, CERTIFICACION O CONTENIDO. . MIA A : e gent si Me

CM; BMT10-MAd

INSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. ,Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro,

ejemplares.
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora, Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,
IMPRENTA B.N, OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES Y RADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGI

RESOLUCION MINISTERIAL 05
(ANTES DE LLENAR ESTE /F: MULARÍ LEER A

STRUCCIONES AL ¡DORSO)a Laa1. CONCEPTO Za 11. Y. 87% ) 0
Cl 1, Boleta Unica Litigante EN 0 /Ses cide 2: Duplicado. /
DO 2. Certificado Antecedentes (9619. Tasas Policiales

5 Guardia:CivilPoliciales P.I.P. — 19.1 CertificadO 3. Certificado Médico emo 0887
a 4. Constancia Tributaria

C 19 Gppe COR:
a o o 19.3 Servicio de Seguridad5. Formulario de Inmigración

O 5.1 Ficha SalidayReingreso no
20: TapeDE:

:
Y 9 O 20.1 Copia CertificadaInmigrantes

o 5.2 Ficha Salida y Reingreso O 20.2 Peritaje Criminalístico
Inmigrantes 0 20.3 Odontograma

0 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no

O 7. Padrón General de Minas Sentencial
O 8. Póliza de Importación al 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
O 9, Póliza de Exportación o 21.3 Boleta de Recusaciones
0110. Póliza de Declaración de Contenido—22. .Papeleta Remate Judicial

Clasificación” Arancelaria o 22.1 Lima - Callao MueblesDD... Fiscal de Ventas a Plazo 1 22.2 Lima - Callao Inmuebles
O 12.1 Constancia Certificada O 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción 1 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
013. Póliza de Cabotaje O 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
0114. Expedición de Pasaporte a 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
0115, Revalidación de Pasaporte 023. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
016. Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025. Transferencia de Vehfculos
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir A Nan. reas Aa 1. A Aa 18.1 Clase: 1: Otiginal o Duplicado:
(328, ................c.c.0s00 46.0 nee0 18.2 Clase 2: Original BP2. NOMBRE O RAZON o lnea.EASULoy3, DOCUMENTO DE IDENTIDAD ... Calado ...*.... 7.

4 DOMICILIO Adal» Hamad.BEes En.
5. IMPORTE ceo PECES CA|(Importe “en letras).

sv Firma del Usuario Sello y ya del Recibidor

FP: |

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.



6, CERTIFICACION O CONTENIDO... lcDT cai Canal

Me EMILIO MARTINEZ PaRENDi4 ;

2. 2, D. 20

INSTRUCCIONES
Marear el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
Enel caso de personas naturales indicar el número de L.E. e L.T. o carné de identidad,
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pacar en números y letras,

6, ,Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:
8) Use un juego de formularios por cada Concepto, Cada juego consta de —-ejemplares,
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.
IMPRENTA B.N. OFFSET

">

Py



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGI

(ANTES DE LLENAR ESTE

CONCEPTO
GRMULARIO 1,

11. Y.87 5
0 1, Boleta Unica Litigante D E 13 Clash 2: Duplicado
O 2. Certificado Antecedentes NN gos. Tasas Pollelales 'Edarara-€

-
Roliciales E. —€ 19.1 Certificado .e, E 182 Copa Conesa:

N

El 19.3 Servicio de Seguridad5. Formulario de Inmigración
o 5.1 Ficha Salida y Reingreso no STA PONES PE

Inmigrantes a 20.1 Copia Certificada
O 5.2 Ficha Salida y Reingreso 1 20.2 Peritaje Criminalístico

Inmigrantes 0 20.3 Odontograma
Cl 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial

Salida y Reingreso O 21.1 Cédula Notif. Judicial no
0 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación o 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
0 9, Póliza de Exportación O 21,3 Boleta de Recusaciones
0110. Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate Judicial

Clasificación Arancelaria a 22.1 Lima - Callao MueblesO. Fiscal de Ventas a Plazo o 22.2 Lima - Callao Inmuebles| 12.1 Constancia Certificada 1 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción a 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
013. Póliza de Cabotaje a 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

014. Expedición de Pasaporte o 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
D15. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0116, Solicitud de Inscripción de 024. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025. Transferencia de Vehículos
1117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir ci eres wo eye Aaa ...o 18:1 Class 1: Onginal o Duplicado" C98....... ...o.a.reseoooncoo ah deso 18.2 Clase 2: Original a

2. NOMBRE O RAZON SOCIAL 7 a:. aa3

4

. DOCUMENTO DE IDENTIDAD .....
DOMICILIO_.. EXA.PAZacerda127:all,2.

5. IMPORTE Edaim Aci. A.

em letras) deea. EN CuHORDA

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de
su

pago.



6, CERTIFICACION O CONTENIDO ...............mmnmmmiem un s - E

INSTRUCCIONES
Marcar eli recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio,
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T, o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras,

,Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio,
IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de -.ejemplares.
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor v la Marca de

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,
IMPRENTA B.N. OFFSET

Pr

Po.



5 “
+Ae CERTIFICADO MEDICO

BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO
LEGISLATIVO

. CONCEPTO
[1 1, Boleta Unica Litigante
CJ

2. Certificado Antecedentes
Policiales P.I.P.
Certificado Médico
Constancia Tributaria
Formulario de Inmigración

Ficha Salida y Reinareso no
Inmigrantes

5,2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

. Padrón General de Minas
. Póliza de Importación
. Póliza de Exportación
, Póliza de Declaración de Contenidoe Arancelaria

Y Registro Fiscal de Ventas a Plazo
E 12.1 Constancia Certificada
Dl 12.2 Derecho de Inscripción
(113, Póliza de Cabotaje
114. Expedición de Pasaporte
(115, Revalidación de Pasaporte
2116. Solicitud de Inscripción de

Vehículos Nuevos
117. Gravamen de Vehículos

18, Tarjeta de Licencia de Conducir

E 51

o 18.1 Clase 1: Original o Duplicado
o 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL
3, DOCUMENTO DE IDENTIDAD .....
4, DOMICILIO o pia ep gee e e
5. IMPORTE

Firma del Usuario
FDP-008

t

¿Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pagos

19.2 Copia Certh

19.3 Servicio de Set
20. Tasas Policiales P.I.P.

Cl 20.1 Copia Certificada ¿

al 20.2 Peritaje Criminalístico -

mi 20.3 Odontograma
21. Tasas Poder Judicial

Ci 21.1 Cédula Notif. Judicial no
Sentencial

Cl 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
o 21.3 Boleta de Recusaciones

22. Papeleta Remate Judicial
o 22.1 Lima - Callao Muebles
aa 22.2 Lima - Callao Inmuebles
og 22.3 Sede Corte Superior Muebles
og 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
ag 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
a 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
024. Recibo de Arrendamiento
0125. Transferencia de Vehículos
0126. Papeleta de Contador Público Coleg.



ENSTRUCCIONES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

—

IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro GMejemplares.
b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES VALORADAS

ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATIVO 316--——=.
RESOLUCION MINISTERIAL-051- 5

(ANTES DE LLENAR ESTE F LARIO' LI IN: RUCCIONES AL De So)
_ AAA

1. CONCEPTO len 1.v.87 g 20
DC 1, Boleta Unica Litigante >. o 163 Clase E pUbliaae
O 2.

Cer do Antecedentes y

* Polleiales PAP LTNeent
a 08870 3. Certificado Médico O 19.2 Copia Certificada 74,.Constancia Tributaria O 19.3 Servicio de Segurldad- Femme qe: MUDA 20. Tasas Policiales P.I.P.o 5.1 Ficha Salida y Reingreso no o 20.1 Copia CertificadInmigrantes * pla Certificada

o 5.2 Ficha Salida y Reingreso a 20.2 Peritaje Criminalístico
Inmigrantes El 20.3 Odontograma

CJ 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso O 21.1 Cédula Notif. Judicial no

Dl 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación a 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
0 9, Póliza de Exportación a 21.3 Boleta de Recusaciones
(110. Póliza de Declaración de Contenido+22. .Papeleta Remate Judicial

Clasificación Arancelaria O 22.1 Lima - Callao MueblesO... Fiscal de Ventas a Plazo Ol 22.2 Lima - Callao Inmuebles
o 12.1 Constancia Certificada dl 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción O 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
0113. Póliza de Cabotaje O 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

o 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles(114. Expedición de Pasaporte
015. Revalidación de Pasaporte 0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0116. Solicitud de Inscripción de 0124. Recibo de Arrendamiento

Vehículos Nuevos 025, Transferencia de Vehículos
0117. Gravamen de Vehículos 0126. Papeleta de Contador Público Coleg.

18. Tarjeta de Licencia de Conducir Ao 18.1 Clase 1: Original o Duplicado
o 18.2 Clase 2: Original le a2. NOMBRE O RAZON SOCIAL Mn Al. 473.

4

DOGBUNENTO DE IDENTIDAD... - ee se cepa dr e e... a Meis
. DOMICILIO ..... A e a Cebo e Mn. esoeoceconovoreaceccancoa ge e De

5. IMPORTE AL ANAL ALINAIAN ANITA ANA(Importe en letras)

| Recibidor

murder. e: Are y

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.

lor

si
no

NOTA.—

Carecerá

de

Val



6, CERTIFICACION O CONTENIDO ..

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro rie la tasa a que corresponde el pago,
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T,
4, Anotar la dirección “e la persons obligada al pago.
S. Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6. , Pura ser llanado pol la nersona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:
a) Use un juego de formularios por cada Concepto, Cada juego consta de cuatro

ajemplares. eb) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marca de
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control,

IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE PAGO ESPECIES

(ANTES DE LLENAR ESTE FORMU JLARIO |
ONESo, - y1. CONCEPTO A <

CJ 1, Boleta Unica Litigante 1.7 183 Cla Duplicado —O 2. Certificado Antecedentes “09%. Tasas A Guardia. cin
PONER ESE O 19.1 Certificado a82j0 3. Certificado Médico o 19.2 Copia Certifitada”0 4. Constancia Tributaria

- o 19.3 Servicio de Seguridad

a
EaErel 3 20. Tasas Policiales P.I.P.

"Inmigrantes a 20.1 Copia Certificada
O 5.2 Ficha Salida y Reingreso a 20.2 Peritaje Criminal/stico

Inmigrantes 20.3 Odontograma
O 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial

Salida y Reingreso O 21.1 Cédula Notif. Judicial no
0 7. Padrón General de Minas Sentencial
0 8. Póliza de Importación al 21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
O 9. Póliza de Exportación al 21.3 Boleta de Recusaciones
C110. Póliza de Declaración de Contenido—22. .Papeleta Remate Judicial

Clasificación Arancelaria o 22.1 Lima - Callao MueblesO. Fiscal de Ventas a Plazo O 22.2 Lima - Callao Inmuebles
al 12.1 Constancia Certificada 1 22.3 Sede Corte Superior Muebles

o 12.2 Derecho de Inscripción 0 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
013, Póliza de Cabotaje al 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

1 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles114. Expedición de Pasaporte
0115. Revalidación de Pasaporte
0116. Solicitud de Inscripción de

Vehículos Nuevos
0117. Gravamen de Vehículos

18. Tarjeta de Licencia de Conducir
¡EN 18.1 Clase 1: Original o Duplicado
o 18.2 Clase 2: Original Yo, he
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL
3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD «ee vía

4. DOMICILIO ......... CE 2...
5. IMPORTE

Firma del Usuario
F-0P-088

0123. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
0124. Recibo de Arrendamiento
025. Transferencia de Vehículos
0126. Papeleta de Contador Público Coleg.a NO foramen so

Qarbime.y

añorte en letras)
NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de
su

pago.



6, CERTIFICACION O CONTENIDO...

“ar MTI MARTINEZ Pan
v. MEDICO-CRUJANO A.7

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5, Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6, ¡Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Sarvicio.

IMPORTANTE:
a) Usa un juego de formularios vor cada Concepto. Cada juego consta de cuatri

ejemplares.
b) Este documento carece de valor si no tiena la firma y sello del Recibidor y la Marca de

la máquina registradora, ¡Las copias sin marca sólo servirán como documentos de control.
IMPRENTA B.N, OFFSET


